
 Dipartimento  di   CHIMICA                             
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 
Direzione: +39 080 5442132. 

Telefax:  +39 080 5443435 
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

 
 

 

 

DECRETO N. 58 del 06/11/2023 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PREMESSO che il Consiglio del Dipartimento di Chimica, nella seduta del 29.05.2023 (p. 18), ha delegato al 
Direttore, tra l’altro, l’adozione dei provvedimenti amministrativi relativi alle proposte per la 
richiesta di assegni di ricerca. 

VISTO l’art. 22 della legge 30/12/2010, N. 240; 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n. 102; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei rapporti di collaborazione all’attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 390 del 08/02/2021; 
VISTO il progetto di ricerca presentato dal Prof.ssa Ditaranto Nicoletta, responsabile scientifico 

del Progetto “PNR 2015/2020 One Health-One Welfare-One World, nell’ambito del quale è 
prevista l’attivazione di un assegno di ricerca per il SSD CHIM/01, di cui sarà referente scientifico lo 
stesso docente (Dipartimento di Chimica), così riportato in allegato; 

ACCERTATA la coerenza del progetto come innanzi menzionato, con la programmazione scientifica del 
Dipartimento; 

DECRETA 
1) di richiedere, l’erogazione dell’assegno per la collaborazione di attività di ricerca indicato in narrativa e 

allegato al presente atto, come parte integrante e sostanziale; 
2) di disporre che copia del presente provvedimento, corredato dei relativi allegati, sia trasmessa al 

Dipartimento Risorse Umane – U.O. Ricercatori e assegnisti Sezione Personale Docente per i successivi 
adempimenti. 

Il Direttore del Dipartimento  
F.TO Prof. Gerardo Palazzo  


